Công ty Cổ phần May Nam Định 

− Tên Tiếng Anh : NAM DINH GARMENT JOINT STOCK COMPANY 

− Giấy chứng nhận đăng ký 

doanh nghiệp 
: 

số 0600328515 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Nam Định 

cấp lần đầu ngày 03/01/2004, cấp thay đổi lần thứ 9 ngày 

24/12/2024 

− Vốn điều lệ : 
47.500.000.000 đồng (Bốn mươi bảy tỷ năm trăm triệu 

đồng) 

− Vốn đầu tư của Chủ sở hữu : 92.380.062.364 đồng 

− Địa chỉ : 

Khu A, lô H1 + H5 đường Phạm Ngũ Lão, khu Công 

nghiệp Hòa Xá, Phường Mỹ Xá, Thành phố Nam Định, 

Tỉnh Nam Định, Việt Nam 

− Số điện thoại : 0228 3849 038 

− Số fax : 0228 3849 541